f#rprcB#,w ',1
l*

ffi
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

перечня муниципального имущества Первомайского

округа Тамбовской области, исполъзуемого в целях

егосоциыIЬноориенТироВаНныМнекоММерЧескиМ

настоящего постановления возложить на

Первомайского муниципаJIьного округа

ДДМИНИСТРДII4Я IIЕРВОМДЙСКОГО МУНИI-Ц4ГIДЛЪНОГО ОКРУГД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О l, П.2024 р.п.Первомайский Jф,2/?

об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования
муницип€шьного
предоставления
организациям

В соответствии с Федеральным законом от L2,01,1996 Jф 7-Фз

<о некоммерческих организацияю) (в редакции от з0,09,2024), постановпением

администрuцr" Первомайского муниципаJIьного округа Тамбовской области от

20,о2.2о2+ lлъ зsZ пОб уru.р*д."r" Порядка предоставления грантов в форме

субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных

(Йуничипальных) у"р.*д.ний) в целях финансового обеспечения затрат,

связанныХ С реализацией социаJIьно значимых проектов), руководствуясъ

статьями 32, 58,41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской

области, администрация Первомайского муниципаJIьного округа

ПОСТАНОВЛJIЕТ:, 1.утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного

опублико"а""" перечня муниципаJIьного имущества Первомайского

муницип€шьного округа Тамбовской областио исполъзуемого в целях

предоставления его социаJIьно ориентированным некоммерческим

организациям Gогласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановпение адмиЕистрации

Первомайского раПона от L}.O6.20:I7 М 557 (об утверждении Порядка

формирования, ведения, обязатепъного опубликования перечня

мунициПалъногО имущества Первомайского района Тамбовской области,

исполЬзУеМогоВцепяХпреДостаВлеНияегосоциаJIъноориентироВанньiМ
некоммерческим организациям).

3.Контроль за исполнением
заместителя главы администрации
И.В.Махину.

4.опубликовать настоящее постановление в газете <вестник>

сетевом издании, > (www.top68.ru).

опублико

вступает в силу после его официального

Глава округа Р.В.Рыжков

постановл

Порядок

инистрации округа
ц:2024 J\ъ 2 2 /у

формирования, ведения, обязат9пьного опубликования перечня

муниципыIъного имущества Первомайского муниципалъного оКРУГа

Тамбовской обпасти, используемого в целях предоставления его соцИ€lJIЬнО

ориентированным некоммерческим организациям

1.Под перечнем муниципального имущества Первомайского
муниципаJIьного округа Тамбовской области, исполЬзУеМОГО В ЦеЛЯХ

предоставпения его социаJIьно ориентированным некоммерческим

организациям, понимаетсЯ системаТизированныЙ документ, содержащий
информацию об имуществе, находящемся в муницишалъной собственности
первомайского муницип€шьного округа Тамбовской области и

предназначенного дпя передачи в пользование соци€Lльно ориентированным
некоммерческим организациям в целях оказания им имущественной поддержки
(далее - Перечень).

2.Имучество, находящееся муниципальной собственности
Первомайского муниципаJIьного округа Тамбовской обпасти, вклюЧенное В

Переченъ, должно использоваться соци€шьно ориентированными
некоммерческими организациями по целевому назначению для осуu{ествления
ими в соответствии с учредительными документами видов деятельности.

3.Имущество, находящееся в муниципальной собственности
Первомайского муниципаJIьного округа Тамбовской областио вкпюЧеНное В

Перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том Числе В

собственность некоммерческих организаций, использующих это ИМУщестВо.

Запрещается продажа включенного в Переченъ и переданного социаЛЬНо

ориентированным некоммерческим организациям имущества, находящегося В

муниципальной собственности Первомайского муницип€Lльного округа
Тамбовской областио переуступка прав полъзования им, передача праВ

пользования им в заJIог и внесение прав полъзования таким имуществом в

уставный капитал любых других субъектов хозяйственной деятелъности.
4.Формирование и ведение Перечня осуществляется комитетом по

управлению имуществом и землеустройству администрации окрУга.

5.Перечень, сформированньiй в соответствии с настоящим Порядком,

утверждается постановлением администрации округа.
б.Перечень подлежит обязательному опубликованию в газете <<ВеСТНИК>

Первомайского муниципального округа Тамбовской области, на веб-ОаЙТе

администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской ОбПаСТИ

(http ://r4 B,tmbre g. ru).
7. Ведение Перечня осуществляется на электронном и бумажном носителях

по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

8.сведения, содержащиеся в Перечне, являются открь]тыми и

общедоступными. Предоставление сведений из Перечня осуществляется на

безвозмездной основе.

Приложение
к Порядку формирования, ведения,

обязателъного опубликования
перечня муFIиципалъного имущества

ГIервомайского муницигIально го
округа Тамбовской области,

используемого в целях предоставлеFIия
его соL\иально ориентированным

некоммерческим организациям

Перечень
муниципального имущества Первомайского муниципального округа

Тамбовской области, предназнаLIенный для передачи в пользование социаJIьно
ориентированным неt(оммерческим организациям в целях оказания им

имущественной поддержки

J\b

п/п
Наиме-
нова-
ние

объекта

Адрес
объек-

та

Общая
пло-
щадь

(кв. м.)

Информа-
ция о

зарегистрир
ованных
правах на

объект
недвижи-

мости
(реквизиты

свиде-
тельства о
государст_

венной

регистрации
права)

Информа
ция о

земель-
ном

участке,
находя-
щемся

под
объектом
(площадь

кв. м.,
кадастров
ый номер)

,Щата ввода
в

эксплуатац
ию (год

постройки)

Балан-
совая
стои-
мость
обт,ек-

та
(руб,)

1 2 J 4 5 6 7 8